平成27年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年2月1日～平成26年7月31日）

修正の理由
 スマホアプリ関連およびパチンコ・パチスロ関連のロイヤリティ収入が好調であったため、売上高、営業利益、経常利益、
当期純利益ともに予想を上回る見通しとなりました。

※ 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報にもとづき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

 平成27年１月期通期の業績につきましては、業績予想の修正はございません。

平成26年9月4日
各 位

上場会社名 株式会社 ユークス
代表者 代表取締役社長 谷口 行規
（コード番号 4334 ）
問合せ先責任者 常務取締役 品治 康隆
（TEL 072-224-5155）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年３月７日に公表した平成27年１月期（平成26年２月１日～平成27
年１月31日）第２四半期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 748 △144 △138 △81 △9.36
今回修正予想(B) 1,127 65 74 44 5.14
増減額(B-A) 379 210 213 125
増減率(%) 50.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年1月期第2四半期）

1,163 96 111 95 11.49

以 上